de Vorenholte u . Johannes de Berghe ausgestellten und vom Bischof Ludwig v . Miinster besiegelten

Instruments vom 11 . April 1313 1) , dass Marienfeld darin auf 80 M. eingeschatzt ist .

Actum, exhibitum et ostensum . . . anno . . . 1320 , indictione XII 2), vicesima octava die mensis

Maii . . . in cimiterio ecclesie beati Mauricii extra muros Monasterienses . . . iuxta portam curie

Wilhelmi de Bario canonici dicte ecclesie s . Mauricii, . . . presentibus ibidem Hinrieo de Vechtorpe

canonico s . Mauricii . . . , Henrico Buchtere , Lutberto Ammetman vicariis ibidem , Johanne rectore

scolarium ibidem, fratre Johanne de Zusato ordinis Cysterciensis de campo s . Marie , Conrado de Lon

et Johanne Buchtere laicis .
Or . Marienfeld Nr . 487 . An Pgtstr . das Sgl . des Munst . Officials (Brustbild des Bischofs .

Sigil (l)um curie Monasteriensis) . Dazu das Zeichen des Notars Henricus Custodis .

‘) Vgl. oben Nr . 794. Das hier abgedruckte Instrument ist nur von dem Notar Johannes de Vorenholte ausgestellt,

deckt sich aber mit dem in obigem Regest erwahnten verlorenen Instrument der 2 Notare , wie der von diesen wortlich

wiedergegebene Schluss desselben beweist.
2) falschlich statt „ 111“ .

1417 .
1820 Juni 1 .

Conradus dictus de Meyglen schenkt unter Zustimmung seiner Frau Alheydis sowie seiner Erben

Conradus u . Cristina der Kirche b . Egidii zu Miinster fur sein und der Seinigen Seelenheil eine Rente

von 15 Denaren aus der Rufe zu Bracht (Bragt) , welche Henricus dictus Scrodere inne hat , zu dauerndem

Besitz .
Datum anno . . . 1820 dominica prima post Trinitatem .

Or . Aegidii - Miinster Nr . 71 . Wegen Siegelkarenz des Ausstellers siegelt der Pfarrer der alten

Kirche zu Ahlen Th (!) (Brustbild einer Heiligen . S . plebani in Alen) .

2 Dorsualnotizen des 15 . resp . 17 . Jhd . : „ Hoppe toe Bragt u resp . „ Sendenhorst “.

1418 .
1320 Jnni 1 oder September 15 (Marienfeld ) .

Das Kloster Marienfeld erwirbt von den Beginen in Herford ein Haus und regelt seine Ver-

pflichtungen gegen die Aebtissin von Herford .

Omnibus presentia visuris et audituris nos frater L .( !) J), abbas , totusque conventus monasterii

in campo sancte Marie , ordinis Gysterciensis, notum esse cupimus tenore presentium publice prote-

stantes , quod, cum nos domum quandam in Hervordia , sitam in indagine sub districtu et iuns-
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dictione venerabilis domine abbatisse ecclesie Hervordensis, a baghinis emptionis titulo nobis rite
comparaverimus, domum ipsam cum inquilinis et familia iurisdictioni ipsius domine abbatisse
omnino et penitus volumus subiacere nec quidquam infringere vel minuere de iure , quod hactenus
in domo et area predicta sibi usurpavit , et ad ipsam ab antiquo pertinere dinoscitur de consuetu¬
dine vel de iure . Preterea pensionem annuam videlicet octo denariorum, que olim solvi consuevit
de area antedicta , ipsi abbatisse volumus nichilominus, ut solvatur. Insuper ut exuvias , que in vulgo
herwede vel gerade dicuntur , de familia nostra , si quam ad domum locaverimus antedictam , hii ,
qui de iure eas recipere tenentur , tollant aut recipiant, arbitramur , et si alium vel alios quam
ipsam dominam abbatissam exuvias recipere contingerit (!) , extunc recipiens ipsas solidum denari¬
orum , qui iveregelt dicitur , dicte domine abbatisse presentabit , eas non alias recepturus . In hiis
et aliis iuribus ipsius domine abbatisse quoad dictam domum et aream in nullo volumus derogari,
nam indecens iudicaremus hoc , si aliis , quod absit, faceremus, quod nobis in consimili casu inde¬
bite fieri non vellemus. Datum in campo sancte Marie sub sigillo 2) nostro, quod presentibus
in testimonium omnium premissorum apposuimus, anno Domini M°CCC°XX° in die Nycomedis
martyris.